.ж

Администрация Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. №

с . Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского
муниципального района от 0Е04.2019г. № 147 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от
03.07.2017г. № 29 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
опубликования перечня муниципального имущества, предоставления его во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», Администрация Большеигнатовского
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный
постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района от

01.04.2019г. № 147 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава Большеигнатовского
муниципального района

/ ••• о
Т.Н. Полозова

Приложение
к постановлению «О внесении изменений в постановление

Администрации Большеигнатовского муниципального района
от 01.04.2019г. № 147 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Перечень муниципального имущества Большеигнатовского сельского
поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона "’О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", в целях предоставления во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

Наименование публично-правового образования: Администрация
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по
управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Большеигнатовского
муниципального района Республики
Мордовия

Почтовый адрес Республика Мордовия,
Большеигнатовский район, с. Большое
Игнатово, ул.Советская, д.40

Ответственное структурное подразделение Отдел по взаимодействию с территорией
Большеигнатовского сельского поселения

Ф.И.О исполнителя Леонтьева Наталья Петровна
Контактный номер телефона 88344221240
Адрес электронной почты ignshl@mail.ru
Адрес страницы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

http://bignatovo.e-mordovia.ru/

mailto:ignshl@mail.ru
http://bignatovo.e-mordovia.ru/

N
п/
п

Ном
ер в
реес
тре
иму
щес
тва*
( I )

Адрес
(местопол
ожение)

объекта*(2
)

Республика
Мордовия,

Большеигна
товский р-н,
Большеигна

товское
сельское

поселение,
на ручье

Игнатовский

Наименов
ание

субъекта
Российско

й
Федераци

и^(3)

4
Республика
Мордовия

Наименов
ание

муниципа
льного
района

Большеигна
товский

муниципаль
ный район

Структурированный адрес объекта
Наименова

ние
городского
поселения/
сельского
поселения/

Большеигнато
вское

сельское
поселение

Вид
насел
енног

о
пунк

та

село

Наимен
ование
населен

ного
пункта

8
Большое
Игнатово

Тип
элемент

а
планир
овочно

й
структу

ры

Наиме
нован

ие
элеме

нта
плани
ровоч
ной

структ
УРЫ
<10

Тип
элемент

а
улично-
дорожн
ой сети

11

Наим
снова
ние

элеме
нта

уличн
о-

дорож
ной
сети

12

Номер
дома
(вклю

чая
литеру

)" (4)

13

Тип и
номер

корпуса

строени
я,

владени
яП5)

14

Вид объекта
недвилшмости;

движимое
имущество*(6)

Кадастровый
номер* (7)

Номер Тип
(кадастре

вый,
условный,
устаревши

й)

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Номер части

объекта
недвижимое
ти согласно
сведениям

государстве
иного

кадастра
недвижимое

ти*(8)

Основная характеристика объекта недвижимости*(9)
Тип (площадь - для

земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания согласно
проектной

документации для
объектов

незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенно

го
строительства

)

Единица
измерения(для
площади - кв.

м; для
протяженности

- м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

ку б , м)

Наименование
объекта учета*(10)

15 16 17 18 19 20 21 22
Сооружения

гидротехнические
площадные

13:05:0
102001:

2813

Общая площадь
152 кв. м;

Сооружения
гидротехнические

площадные

Тип: оборудование, машины,
механизмы, установки,
транспортные средства,

инвентарь, инструменты, иное

Г осударственный
регистрационный знак

(при наличии)

Наименование объекта
учета

Марка, модель Год выпуска Кадастровый номер
объекта недвижимого

имущества, в том числе
земельного участка, в (на)

котором расположен
объект

23 24 25 26 27 28

- - - - - -

- - - - - -

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом*(12)
организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата
заключени
я договора

Дата
окончани

я
действия
договора

Полное
наименов

ание

ОГРН ИНН Дата
заключен

ия
договора

Дата окончания
действия
договора

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

Указать одно
из значений:в

перечне
(изменениях в
перечни)*(13)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)*! 14)

Наименование органа, Вид документа
принявшего документ

Реквизиты документа

Дата
39 40 41 42 43

Администрация
K n  n u m f - M r H a T r iB r i c n m

Постановление № 147 01.04.2019